6,00 48,00

6,00 48,00

6,00 48,00

54,00 432,00

16,00 128,00

6,00 48,00

6,00 48,00

6,00 48,00

6,00 48,00

6,00 48,00

14,00 116,00

6,00 48,00

6,00 48,00

6,00 48,00

6,00 48,00

6,00 48,00

6,00 48,00

6,00 48,00

6,00 48,00

6,00 48,00

35,00 280,00

2.328,00

2.328,00 Duemilatrecentoventotto/00

200,00 duecento/00